ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                 № 10/165
пгт Пижанка

Об эффективности деятельности территориальных отделов
администрации Пижанского муниципального округа

Заслушав информацию Наймушиной Т.В., заместителя главы

администрации Пижанского округа по социальным вопросам и управлению

территориями, заведующей Пижанским территориальным отделом, Дума

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

Перенести рассмотрение данного вопроса на февраль 2023 года.

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа                                                             В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа      А.Н. Васенин